
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 622 lì 06-08-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 6 del 06-08-2013

Oggetto: Liquidazione fattura n. 2128538 per  fornitura modulistica IMU 2013 alla
DiTTA   Maggioli.

Il Responsabile dell'Area

IL RESPONSABILE DELL’AERA ECONOMICO - FINANZIARIA

Richiamata la propria determina n. 448 del 07/06/2013, esecutiva ai sensi di legge,  con cui
è stata affidata la fornitura di modulistica IMU 2013 alla Ditta Maggioli;
Visto che:
 la fornitura è stata regolarmente effettuata;
 la fattura n. 2128538 del 25/06/2013 di € 157,30, Iva compresa al 21%, della Ditta
Maggioli S.p.A.  con sede in Santarcangelo di Romagna   (RN) Via del Carpino, 8 – P.IVA
02066400405, è meritevole di liquidazione;
Visto:
Il D.lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii.;
 l’art. 7, c.2 , del “Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia”,
approvato con delibera di G.C. n. 26 del 27/09/2011, esecutiva ai sensi di legge;
l’art. 51,della L. n. 142/90, come sostituito dall’art. 6 della L.n. 127/97, introdotto nella
Regione Sicilia con L.R. n. 23/98, concernente l’attribuzione delle competenze gestionali ai
dirigenti o responsabili dei servizi e degli uffici;
 Vista: la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012 con cui sono state attribuite le funzioni
relative a Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba;
Vista la L.R. 23/98;
Visto:
 l’art. 13 della L.R. 30/2000;
lo Statuto comunale;
il Regolamento di contabilità;
il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 622 lì 06-08-2013

DETERMINA

LIQUIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, la fattura n. 2128538 del 25/06/20131
di € 157,30, Iva compresa al 21%, allegata in originale,  alla Ditta Maggioli S.p.A con
sede  con sede in Santarcangelo di Romagna   (RN) Via del Carpino, 8 – P.IVA
02066400405, per la fornitura della modulistica IMU 2013, con versamento si C/C/P.
31669518, utilizzando il bollettino allegato.
IMPUTARE la somma complessiva di € 157,30 IVA inclusa al cod. 1010302 cap. 5602
imp. 324 del bilancio 2013 ;
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio on line.3

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                            Rag. Rosalba Pennino


